g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 567-3
Conta 75690-3 ROYALTIES INFRA URB RURAL

Més/ano referéncia OUTUBRO/2022

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 APLICACAO
05/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 29/08/2022

Aplicacdo 03/10/2022
31/10/2022 APLICACAO
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2022 1,084327474
31/10/2022 1,093275094

Rentabilidade

No més 0,8251
No ano 7,9194
Ultimos 12 meses  9,0229

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

2.822,52
231.322,72
233.491,24

2.826,00
230.665,24
105.204,83
106.057,96

2.822,52
336.527,55
233.491,24
199,13
0,00

0,00
199,13
106.057,96

2.603,014216
213.244,642304
215.067,312631

2.603,014216
212.464,298415

96.229,055776
97.009,399665

(G3310309455110341
03/11/2022 10:23:00

Valor cota Saldo cotas

1,084776234 215.847,656520
1,085665865 780,343889

1,093275094 97.009,399665
97.009,399665

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631767 ANA PATRICIA DE LIMA CASTILHO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



